АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 мая 2024 г. № 209

с. Байкалово

О внесении изменений в Порядок формирования муниципального
задания в отношении муниципальных учреждений муниципального

образования Байкаловский муниципальный район и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания

В соответствии с пунктами 3, 4 и 5 статьи 69.2 и пунктом 1 статьи 78.1
Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2
Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях» и подпунктом 3 пункта 5 статьи 4 Федерального закона от 3
ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Администрация
Байкаловского муниципального района Свердловской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Порядок формирования муниципального задания в
отношении муниципальных учреждений муниципального образования
Байкаловский муниципальный район и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания, утвержденный постановлением Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от
09.01.2019 г. № 3 (с изменениями, внесенными постановлениями
администрации от 24.10.2019г. № 406, от 09.12.2020г. № 407, от 30.06.2021г.
№ 184, от 18.10.2022г. № 405):

1) в подпункте 2 пункта 19 и подпункте 2 пункта 26 число «200» заменить
числом «400»;

2) в подпункте 2 пункта 20 слова «500 тыс. рублей» заменить словами «1
млн. рублей»;

3) часть 3 пункта 34 исключить;
3) абзац двадцать седьмой пункта 40 изложить в следующей редакции:

2

qi(w)kruiaH + |qi(w)kплaн| qi(w)kфaкт
\

K2i(w)k =
q i ( w ) k r w a H j q i ( w ) k п л a н |

x 100%, где:";
V

4) в приложении №3 абзац первый пункта 2.2 изложить в следующей
редакции:

«2.2. Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных
обязательств, доведенных Учредителю как получателю средств местного
бюджета по кодам классификации расходов бюджетов Российской Федерации
(далее - коды БК) и кодам дополнительной классификации расходов (при
необходимости), в следующем размере * : » ;

5) в приложении № 3 сноску * изложить в следующей редакции:
« * Если Субсидия предоставляется по нескольким кодам БК и кодам

дополнительной классификации расходов, то указываются последовательно год
предоставления Субсидии, соответствующие коды БК, соответствующие коды
дополнительной классификации расходов, а также суммы Субсидии,
предоставляемые по таким кодам.»;

6) приложение к приложению № 3 изложить в новой редакции
(прилагается);

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
в сети «Интернет» www.mobmr.ru.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Байкаловского муниципального района - начальника отдела
экономики и имущества JI.B. Федотову.

Глава
Байкаловского муниципалы А.Г. Дорожкин

http://www.mobmr.ru

п J

Приложение № 1 к Постановлению Администрации
Байкаловского муниципального района

Свердловской области от 17.05.2024 № 209

Приложение
к Соглашению о предоставлении

субсидии из местного бюджета
муниципальному бюджетному
или автономному учреждению

Байкаловского муниципального
района Свердловской области

на финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания

на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ)

ГРАФИК
перечисления субсидии

20 года

Наименование Учредителя

Наименование Учреждения

Номер
строки

Код по бюджетной классификации
Российской Федерации (по расходам

бюджета на предоставление Субсидии) *

Код
дополнител

ьной
классифика

ции
расходов * *

Сроки
перечислен

ия
Субсидии

(не позднее
дд.мм.гггг)

Сумма
(рублей)

* * *

Номер
строки

главы раздела,
подраздела

целевой
статьи

вида
расходов

Код
дополнител

ьной
классифика

ции
расходов * *

Сроки
перечислен

ия
Субсидии

(не позднее
дд.мм.гггг)

Сумма
(рублей)

* * *

1 2 •л j 4 5 6 7 8

Итого по коду БК

* Указывается в соответствии с пунктом 2.2 соглашения.
* * Указывается при необходимости.
* * * Указывается сумма, подлежащая перечислению.